Aedituus

quidem datur, sed nullam aliam solutionem habet nisi a pulsu Campanarum Funebrali.

Universim Summa *florenus 1 denarii 12*

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Tur Terebesiensis³⁸⁶

in Inclyto Comitatu Ugotsensi Almae Dioecesi Munkatsiensi situata.

Parochia Mater est Tur Terebes, ante memoriam Humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Illustrissimus supremus Comes Liber Baro Carolus De Perény Senior Emericus De Perény Alexandri de Perény successores Romano Catholici.

2^m Jus Patronatus nullum.

3^m Animae in hac Possessione Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt 234.

4^m Ex his unius Octavalistae 6. 2^{ae} Octavalistae 10. tertiae octavalistae 9. 4^{ae} Octavalistae 6. 5^{ae} octavalistae 1. Sex Octavalista 1. Inquilini 12. in simul Hospites 45.

5^m Aatholici in Conscriptione Romano Catholicae Parochiae reperientur.

6^m Nobiles, aut Libertini praeter Ritus Romano Catholicorum hic Loci non dantur.

7^m Ecclesiae structura Lignea vetus, ex solidis Trabibus ante Annos 50 per ipsos Parochianos reaedificata reparatione pro hic et nunc non eget, ornatibus et supellectilibus sat misere provisa.

8^m Annuos Proventus fixos ex Capitali, fundis donatis, vel Legatis, Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina.

Summa Ecclesiae

9^m Necessitatibus Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

386 Túrterebes, Turulung [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Túrterebes, Túrterebesí esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Túrterebes, Túrterebesí esp. ker.

Ugocea vármegye

10^m Domus Parochialis Ligna Nova Statui Commoda Anno 1777^o per Parochianos aedificata 3^{bus} Cubilibus et Camera [fol. 73r] culinaque constans cellario caret, reliquis aedificiis provisa.

11^m

Parochus

Annum proventum habet ex Hortulo in Area situato praeter Industriam denarios 8. cum Fundus non sit quam mediae metretae Poseniensis capax *denarios 8*
Item ex Horto majori Coemeterio advicinato Fructiferis Arboribus non provisa per Illustrissimum Dominum Liberum Baronem Carolum de Pereny pro Parocho exciso duarum Metretarum Poseniensium capace, per Parochum cultivare solito, praeter Laborem, cum sit Lacunosus locus non plus quam *denarios 34*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Ex Agris per Incolas cultivari solitis

Ex quinque tamen Agris per parochianos etirpatis 4^{or} Metretarum Poseniensium capacibus ab 8^o Annis pacifice per Parochum cultivatis Anniversaliter praeter industriam pro Singulo Anno percipit *florenum 1 denarios 8*

Agnos alios Tritici, Siliginis, Avenae Hordei cetera.

Ligna Focalia per Incolas advehi solita

Sed per Dominium Terrestrale libera lignatio Parocho indulgetur.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino per unam Metretam Poseniensem Fagopiri, singulam a denariis 36 computatum facit *florenos 27*

Praeterea unius Diei laborem singulus praestat a denariis 9 computando

florenos 6 denarios 45

In Natura Vinum, Triticum, Siliginem, Avenam cetera.

Agnellos et Apium Alvearia

Ex Sedecima 10^a 8^a vel 4^a Decimae Specierum attactarum

Ex Fundatione Domini Terrestralis, ultra Fundum Parochialem.

Unde nec ad onus obligatur simile.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

Summa Proventus Fixi Parochi

12^m Nobiles Graeci Ritus hic non degunt.

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 15

Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

[fol. 73v]

Promulgatione a denariis 17

denarios 34

Introductio neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 36

Ex Coleda circiter

denarios 10

Offertoriis

denarios 15

Summa Proventus Stolaris

Ugocsa vármegye

Summa Proventus Fixi
Summa Summarum

14^{um} 15. et 16^m Jam in Puncto 12^o declaratum est.
17^m Parochiani in usu Consveto permanere satagunt.
Praenominata Parochia Filialem non habet.

Ludi Magister

in Possessione Tur Terebes
Domum Scholarem non habet, nec Fundum Scholarem pro Ludi Magistro per
Dominium Terrestrale assignatum quo plus nec Ludi Magistrum, qui et non
habet ubi resideat, dum tamen est, consvetam Annuam, et stolarem solutionem
Parochiani non denegant.

Aedituus

etiam non datur.

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicae Possessionis

Kökönyösd³⁸⁷

in Inclyto Comitatu Ugotsensi a Dioecesi Munkatsiensi situata.
Parochia Mater Possessio Kökönyösd, ante memoriam humanam erecta.
Ad 1^m Domini Terrestres sunt comes Petrus Haller, Liber Baro Stephanus Vécsei
Generalis Liber Baro senior Emericus de Pereny Inclita Familia Bogardiana.
Romano Catholici et Familia Ratonyiana partim Catholici, partim Aatholici.
2^m Jus Patronatus nullum.
3^m sunt Animae Confessionis Graeci Ritus Catholicae 152 capaces
[fol. 74r]
4^m Ex his Singulis integrae Sessionis nullus, unius Octavalistae quatuor, Duo
octavalistae 8, tres Octavalistae 19. 4^{tuor} Octavalista 1. Inquilini 14 Subinquilini 2
insimul Hospites 46. et 2^o Inquilini
5^m Aatholici non dantur
6^m Nulli Nobiles, aut Libertini Graeci Ritus Catholici
7^m Ecclesiae Structura Ligneae, ante 20 Annos reaedificata per Parochianos, nulla
reparatione eget, ornatibus et supellectilibus necessariis misere provisa, Libro
Trifologion et Horologion caret Evangeliumque valde destitui, haec nisi per
Parochianos procuranda, animarum capax 120.
8^m Annuos proventus penitus nullos habet.
Summa Proventus Ecclesiae
9^a Necessitati Ecclesiae parochiani quantum possunt provident.

387 Kökényesd, Porumbésti [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792:
Kökényes, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kökényesd, Túrterebesi esp. ker.

10. Domus Parochialis vetus incommoda Lignea uno Cubili et Camera constat in publica Platea situata per Parochianos quondam erecta.

11. Proventus habet

Parochus

Sequentes Annuos

Ex Fundis per Dominium Terrestrale aut per aliquem aliud assignatis. Hortulum habet valde angustum, ex Area propria excisum qui infert *denarios 12*

Habet et Alterum Hortulum in fine Pagi caeteris Hortis conterminum unius Quartalitatibus Metretae Poseniensis capacem, unde Annuatim habet *denarios 17*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

Habet tamen duo distincta Taenilia (!) Anniversaliter per industriam Parochi cultivari, et colligi solito 2^{or} et medii Curruum Toeni (!) capacia, quae praeter Industriam Parochi Annuatim inferunt *denarios 45*

Agros pro Tritico Siligine Avena Hordeo ceteris.

Ligna Focalia per Parochianos convehi solita

Libera tamen Lignatio, pro aedili, et focali necessitate Parocho indulta est.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite, et Inquilino per Unam Metretam Poseniensem Fagopiri percipit quae computata Singula a denariis 36 facit *florenos 27 denarios 36*

Et Subinquilinus per mediam solvit quae facit *denarios 36*

Praeterea unius Diei laborem singulus praestat a denariis 9 computando in simul facit *florenos 7 denarios 12*

[*fol. 74v*]

In Natura, Vinum Triticum, Siliginem, Avenam, Hordeum cetera.

Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem Ova

Ex Sedecima, Decima, 8^a vel 4^a 10^{ac} specierum praeattactarum

Ex Agnellis, et Apibus

Ex Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius cujuspiam

Unde onus Fundationale non inpositum.

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii. Ultra praespecificatos rubricaliter expositos Proventus non dantur.

Summa Proventus Fixi Parochi

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt.

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 21*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *denarios 51*

Introductio Neo Nuptae non est in usu.

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Coleda *denarios 20*

Offertoriis *denarios 18*

Summa Proventus Stolaris Parochi

Summa Proventus Fixi

Ugocsa vármegye

Summa Summarum

14. 15. 16^m uti ad 12^m jam declaratum est.

17^m Parochiani in pristino usu Taxae Stolaris permanent.

Filiales haec Mater Kökenyesd habet duas.

Prima Filialis

*Csedreg*³⁸⁸

2^{abus} Quadrantibus a Matre distat ante memoriam humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Sequentes Spectabiles ac Perillustres Domini Sigismundus Komjati, Franciscus Gál Romano Catholici. Familia Zoltanyiana, et Czaró Fogarasiana Helveticae Confessionis.

[fol. 75r]

2^m et 3^m Animae in hac Filiali Confessionis capaces Graeci Ritus Catholici sunt 64.

4^m Ex his unius Octavalistae 3. Tres octavalistae 2^o 4^{or} Octavalistae 2, Sex Octavalistae 1. Septem Octavalistae 1. Inquilini 4 in simul 13.

5^a Aatholici hoc in Loco non degunt.

6^a Nobiles Graeci Ritus Catholici duo Libertini 4 insimul 6.

7^m Ecclesia nulla.

8^m Proventus Ecclesiae nullus.

9^m Si quidem prope est Ecclesia in Matre super attacta ergo necessitati illius, cum ibidem degentibus Parochianis hujates quoque providere non recusant.

10^m Nec Fundus, adeoque nec Domus Parochialis datur.

11^m

Parochus

habet Annuatim Fixos Sequentes

Ex Horto in ordine caeterorum Hortorum situato mediae Metretae Poseniensis capace per Parochum cultivare solito dempto Labore *denarios 17*

Ex Agris 3^{bus} solius Parochi industria cultivari solitis qui singulus mediae Metretae Poseniensis Seminis capax et anniversaliter cultivantur *denarii 17*

Ex Gramine per Incolas colligi solito

praeter praeattactos Agros, pro Siligine Avena, Hordeo ceteris.

Ligna Focalia nulla. Promontorium unde Vinum eveniret nullum.

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino unam Metretam Poseniensem Fagopiri percipit quae singula computata a denariis 30 facit

florenos 7 denarios 48

Praeterea unius Diei laborem quivis praestat a denariis 9 computato facit

florenum 1 denarios 57

In Natura Vini Urnas Tritici Siliginis, Avenae Hordei ceterorum.

Butirum Altilia, Panes, Laridum, Salem, Ova cetera.

Ex Sedecima, Decima, 8^a vel 4^a Decimae Specierum dictarum

Ex Agnellis et Apibus

388 Csedreg, Cidreag [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Csedreg (Kökényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csedreg (Kökényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ex Fundatione Domini Terrestialis vel alterius
Unde oneri Fundationali nulli subjacet
Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii
Ultra praespecificatos rubricaliter expositos Proventus nihil.

Summa Proventus Fixi Parochi

[fol. 75v]

12^m Nobiles, et Libertini, ad invicem divisi sunt Numero 6. qui aequalem cum caeteris Parochianis solutionem praestant singulus per unam Metretam Posoniensem Fagopiri a denariis 36 computatus in simul facit

florenos 3 denarios 36

Singulus item unius Diei laborem praestat a denariis 9 computatus facit

denarios 54

Summa Proventus Fixi a Nobilibus

Summa Proventus Fixi a Colonis

Summa Utriusque

13^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt

A Baptismate a denariis 17

denarios 34

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 6

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 17

denarios 17

Introductio Neo Nuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda et Offertoriis

denarios 22

Summa Proventus Stolaris Parochi

Summa Fixi Proventus Parochi

Summa Summarum

14^m Nobiles et Libertini eandem Stolae Taxam cum caeteris Parochianis praestant.
15^m Cum pauci Nobiles cum Libertinis in hac Possessione habitant. Quamobrem intra duos, aut tres Annos vix aliqua Functio ejusmodi occurrit adeoque mixtim cum caeteris computata jam habetur perse autem nihil.

16. 17^m Uti Nobiles et Libertini, ita et caeteri Parochiani invicem Taxae Stolaris fine eo ut abrogetur, et in aliud vertatur, nihil promittunt, verum penes receptum usum manere praeeligunt.

Nota Bene: Prandia nec in Natura, nec in Parato praestare solent.

Secunda Filialis Oppidum

*Halmi*³⁸⁹

3^{bus} Quadrantibus Horae, a Matrae distat.

389 Halmi, Halmeu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Halmi (Kökényes filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Halmi (Kökényesd filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocha vármegye

Ad 1^m Domini Terrestres sunt Illustrissimi Domini Comes Petrus Haller [fol. 76r] Liber Baro Senior Emericus De Perény Romano Catholici Inclita Familia Ratonyiana, partim Romano Catholici, partim Helveticae Confessionis.

3^m Animae Confessionis capaces sunt 15.

4^m Ex his singulis Integrae Sessionis nullus. 2^{ac} octavalista 1. tertiae octavalistae 5. Universim 5.

5^m Acaholici in Conscriptione Romano Catholicorum reperiuntur.

6. Nobiles aut Libertini Graeci Ritus Catholicorum non dantur.

7^m Nec Fundus nec Ecclesia datur.

8^m Quocumque titulandus Proventus Ecclesiae minime habetur.

Summa Ecclesiae

9^m Necessitati Ecclesiae Matris Kőkönyösd Parochianos ibi degentes, et hi pro suo posse providere adjuvant.

10^m Nec Fundus pro Parochia, adeoque nec Domus datur.

11.

Parochus

habet Proventum ex Arboribus consitis et non

Ex Gramine per Incolas colligi solito.

Ex Agris pro Triticis, Siligine, Avena Hordeo caeteris.

Ligna Focalia nulla.

Ex Vineis Urnas nullas.

A Parochianis a quolibet Hospite per Metretam Poseniensem Fagopiri, Singulam computatam a denariis 36 universim facit

florenos 3

Quilibet item unius Diei laborem praestat a denariis 9 computata fit

denarios 45

In Natura Vinum Triticum Siliginem, Avenam Hordeum caetera.

Butirum Altilia, Panes, laridum, Salem, Ova caetera.

Ex Sedecima Decima, 8^a vel 4^a Decimae specierum jam attactarum

Ex Agnellis et Apibus

Ex Fundatione Domini Terrestrialis, aut alterius cujuspiam

Ad Onus itaque tale non cogitur

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo Subsidi

Summa Proventus Fixi Parochi

12^m Nobiles et Libertini, hoc in Oppido degunt nulli

13^m Ex Stola si quidem Pauci Parochiani, hic Loci deprehenduntur, qui quidem ordinariam Stolae Taxam ut in Matre [fol. 76v] currit, dum Functo aliqua occurrit praestare solent, sed vix intra tres Annos occurrere solet, ideoque numerum talis proventus accommodum ignoravimus adnotare, jam patet in Puncto 12^o aliquot adnotati Hospites, penes consuetum usum permanent.

Summa Proventus totius Parochi

floreni 3 denarii 45

Prandia nec in Natura nec in Parato praestari vel exigi solet.

Ugocea vármegye

In Matre Kökönyesd Summa Proventus Parochi
In Filiali Csedregh Summa Proventuum
In Filiali Oppido Halmi Summa totius Proventus
Summa Summarum

Ludi Magister

in Matre Possessione Kökönyösd

Ad 1^m Domus Scholaris in Fundo per Augusto, in fine Pagi e Regione Plateae, a Domino Terrestrali olim assignato, per Parochianos exstructa, ultimae ruinae proxima, et non solum pro instruendis Pueris, verum et pro inhabitatione miserrimae conditionis Homini incepta, qui et in Filialibus servit.

Ad 11^m Proventus habet Solum modo Sequentes.

Ex Hortulo Domui Contermino propria Industria cultivari solito praeter Laborem
denarios 15

Ex Agris, Pratis absolute nihil percipit quia non habet.

Lignationem liberam habet.

A Parochianis a quolibet Hospite et Inquilino per Quartalitem Metretae Poseniensis Fagopiri percipit Singulus computatus a denariis 9 facit

florenos 7 denarios 12

In Natura Vini Urnas Tritici caetera. Metretas

Summa Fixi Proventus Cantoris

floreni 7 denarii 27

13^m Ex Stola

A Baptismate et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6

denarios 18

Sepultura Senioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Sepultura Junioris a denariis 12

denarios 36

Ex Coleda

denarios 10

Offertoriis

denarios 9

Summa Proventus Stolaris Ludi Magistri

Summa proventus Fixi

Summa Utriusque

[fol. 77r]

Ludi Magister

idem in Filiali Possessione Csedregh

Fundus nullus eo minus Domus Scholaris habetur.

Quare nec Proventum aliquem ex Fundis, Fundatione, aliqua, Hortis, Pratis, percipit praeterquam a Singulo Hospite Nobili Libertino Colono Inquilino, Quartam partem Metretae Poseniensis a denariis 9 computatam facit

florenos 2 denarios 51

Ex Stola

A Baptismate, et Introductione Puerperae

Copulatione a denariis 6

denarios 6

Sepultura Senioris a denariis 24

denarios 48

Ugocsa vármegye

Sepultura Junioris a denariis 12 *denarios 36*
Ex Coleda et Offertoriis *denarios 22*

Summa proventus Stolaris Ludi Magistri
Summa Fixi Ludi Magistri
Summa Summarum

Ludi Magister qui et Cantor idem solvit, et secundae Filiali Oppido Halmi, ubi juxta ut declaratum est, nullum Fundum aut Domum Parochialem, ita pro Ludi Magistro haberi, non secus appertinentiae nullae, Quare fixum alium Proventum non habet praeterquam a Singulo Hospite, per Quartalitem Metretae Poseniensis Singulam a denariis 9 computatam percipit *denarios 45*

Ex Stola vero intra Duos, aut Tres Annos /:ut Matricula testatur:/ vix aliquid percipit, quare Summa totius proventus ea quae apposita

[fol. 77v]

Summa Kökonyosdiensis Ludi Magistri in Matre

In 1^a Filiali Csedregh et 2^a Halmi

Summa Summarum

Aedituus

in Matre Kökonyösd

Solutionem nullam habet, nisi a pulsu Campanarum Funebrali

Sepultura Senioris a denariis 12

denarios 24

Sepultura Junioris a denariis 6

denarios 18

Summa Proventus Aeditui

denarii 42

Conscriptio Parochiae Graeci Ritus catholicae Matris Possessionis

Batár³⁹⁰

in Inclito Comitatu Ugotsensi Dioecesi Munkacseinsi situata.

Parochia Mater est Batar, ante memoriam Humanam erecta.

Ad 1^m Domini Terrestres, Perillustri Domini Franciscus Vetesi, Emericus, et Sigimundus, Czaro Fogarasi, Josephus Kovásznai, Stephanus Dienes, omnes Helveticae Confessionis addicti

2^m Jus Patronatus nullum.

3^m Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicae sunt 126

4^m Ex his singuli integrae Sessionis 3. unius octavalistae 6. duo Octavalistae 5. tres Octavalistae 4^{or} 4^{or} Octavalistae 2. Quinque octavalistae 6. Sex Octavalistae 5. Septem Octavalistae 1. Inquilini 4. in simul Hospites 36.

390 Batár, Батарове [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Batár, Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Botár, Túrterebesi esp. ker.

5^m A catholici hoc in Loco non dantur.

6^m Nobiles etiam nulli

7^m Ecclesiae Structura, Ligna, noviter ante Annos 19 ex Solidissimis Trabibus per Parochianos reaedificata, nulla reparatione eget, ornatibus, et supellectilibus, praeter Librum [fol. 78r] Pentecostale Triodion satis provisum, Animarum capax 85.

8^m Annuos Proventus fixos ex Capitali, Fundis donatis vel legatis Crypta pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosina nullos.

Summa Ecclesiae.

Ad 9^m Necessitati Ecclesiae Parochus cum Parochianis providet.

10^m Domus Parochialis Ligna, Solida, utcumque commoda ante Annos 20. per Parochianos aedificata cellario caret reliquis aedificiis provisum.

11^m

Parochus

Annuaem proventum habet, ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato 2^{arum} Metretarum Poseniensium capace praeter industriam *florenum 1*

Ex Gramine Industria Parochi falcari solito, 4 Curruum praeter laborem

florenos 5 denarios 40

Habet praeterea Foenile minorum 4^{or} Curruum Foeni capax, propria industria falcari, et colligi curat dempto labore inportat *florenos 2 denarios 16*

Ex Agris per Incolas cultivari solitis.

Habet ramen Agros, pro utraque Calcatura sex Metretarum capaces, per Parochum cultivari solitos praeter industriam inportant *florenum 1 denarios 10*

Vineae in hoc Territorio non dantur.

Ligna Focalia per Parochianos convehi solita. Lignationem tamen Liberam habet, pro obvia necessitate Parochus.

A Parochianis a quolibet Hospite percipit unam Metretam Poseniensem Fagopiri a denariis 36 computatur facit *florenos 21 denarios 36*

Praeterea Singulus unius Diei laborem praestat a denariis 9 computatus facit

florenos 5 denarios 24

In natura Vinum Triticum, Siliginem caetera.

Butiri medias nullas praestant.

De Altilibus, Panibus, Larido, Sale, ovis, caetera.

Ex Sedecima, decima, octava, vel Quarta Decimae specierum

Ex Agnellis Apibus

Ex Fundatione Domini Terrestrialis

Unde nec ad onus Fundationale obligatur

Ex Generali Parochorum Cassa Titulo subsidii

[fol 78v]

Ultra praespecificatos rubricaliter expositos Proventus

Summa proventus Fixi

12^m Nobiles in hac Possessione non dantur.

Ugocsa vármegye

13 ^m Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt	
A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 18</i>
Copulatione a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 34</i>
Introductio Neo Nuptae non est in usu	
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura Junioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>florenum 1 denarios 30</i>
Offertoriis	<i>denarios 20</i>

Summa Proventus Stolaris Parochi

Summa Proventus Fixi Parochi

Summa Summarum

14. 15. 16^m in Puncto 12^o expositum est nullos dari Nobiles.

17^m Parochiani penes Consuetam Morem permanere satagunt.

Praenominata Parochia Filiales habet duas.

Prima Filialis Possessio

*Forgolány*³⁹¹

una hora a Matre distat.

Ad 1^m Domini Terrestres Spectabilis Dominus Senior Paulus Hagara Romano Catholicus, Familia Tusaiana, et complures Nobiles residentes, omnes Helveticae Confessionis

2^m Animae Graeci Ritus Catholicorum Confessionis capaces sunt 50.

4^m Ex his Inquilini 12.

5^m 6^m Intuitu horum Punctorum Conscriptio Romano Catholicorum quibus subjecti sunt expressam facit mentionem.

7. 8. 9. 10^m In hac Filiali ad mentionem Hominem nec Templum Graeci Ritus, nec Domus Parochialis, aut Ludi Magister dabatur.

11^m Et nec ullus Ecclesiae, aut Parochi Proventus praeter quod 12 illi Inquilini singulus eorum Annuatim unam Metretam Poseniensem Fagopiri solvat quam a denariis 36 computatam facit insimul

florenos 7 denarios 12

[fol. 79r]

Praeterea quivis unius Diei laborem praestat a denariis 9 computatus facit

florenum 1 denarios 48

Summa proventus Fixi

12^m Nulli Graeci Ritus Nobiles in hac Possessione degunt.

13^m Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula eruta sunt

391 Forgolány, Дівичне [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CONSCRIPTIO 1741: –; CAT 1792: Forgolány (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.; 1806: Forgolány (Batár filiája), Túrterebesi esp. ker.

Ugocsa vármegye

A Baptismate a denariis 17	<i>denarios 34</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 6</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Sepultura Junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Offertoriis	

Summa proventus Stolaris
Summa Fixi Parochi
Summa Summarum

Secunda Filialis Possessio

*Nevetlenfalu*³⁹²

una hora a Matre distat.

Ad 1^m Domini Terrestres Perillustres Domini, Joannes Köncs, Michael Miticzky Josephus Kovats, Romano Catholici.

2^m Animae Confessionis capaces Graeci Ritus Catholicorum sunt 15.

4^m Ex his Inquilini 2. Subinquilini 2.

Ad 5^m et 6^m Nobiles aut Libertini, Graeci Ritus Catholici non sunt caeteri Nobiles in Conscriptioe Romano Catholicorum adnotati sunt.

7^m Hic Loci nec Templum, nec Locus Parochialis datur.

11^m Si quidem Inquilini per unam, Subinquilinus per mediam Poseniensem Metretam Fagopiri praestat, a denariis 36 per Integram Metretam, mediam a denariis 18 computatam insimul facit

florenum 1 denarios 48

A denariis 9 singulus item Hospes, et Subinquilinus unius Dici laborem singulus praestat